



Ref. SSWL/
Dated: 15.11.2018

Bombay Stock Exchange Limited
Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

BSE Code: 51326

The National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

NSE Code: SSWL

STEEL STRIPS WHEELS LTD.

CIN: L27107PB1985PLC006159

Head Office : ISO/TS16949 Certified
SCO 49-50, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh-160 019 (INDIA)
Tel. : +91-172-2793112, 2790979, 2792385
Fax : +91-172-2794834 / 2790887
Website : www.sswlindia.com

Sub: Publication of Financial Results for the quarter and half year ended 30.09.2018 in newspapers.

Dear Sir,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached advertisement published in the newspapers regarding Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2018.

The advertisement is published, one in English language national daily newspaper (Financial Express) and one in Punjabi language newspaper (Desh Sewak Punjab), in the region, where our registered office is situated.

Kindly take the same on your records for reference.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Steel Strips Wheels Limited

(Shaman Jindal)
CGM-cum-Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS DTD 15.11.2018

Date: 14.11.2018

DIN: 00432070



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159
 Regd. Office: Village Somalheri/Lehli, P.O Dappar Tehsil Derabassi, Distt. Mohali,
 Punjab Tel : +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834
 Email: sel_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results For The Quarter & Six Months Ended 30.09.2018 (INR Lacs) Except EPS

S. No	PARTICULARS	Quarter ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations	53,119.04	50,069.44	37,792.55	103,188.48	72,863.47	1,55,715.80
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	2,840.60	2,789.72	2,322.62	5,630.32	4,475.96	9,716.44
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	2,840.60	2,789.72	2,322.62	5,630.32	4,467.22	9,707.62
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,129.32	2,151.49	1,817.27	4,280.81	3,458.06	7,509.14
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	2,204.86	2,023.47	1,698.08	4,228.33	3,268.72	7,575.05
6.	Equity Share Capital	1,558.03	1,555.63	1,555.63	1,558.03	1,555.63	1,555.63
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	Basic	13.67	13.83	11.68	27.50	22.24	48.28
	Diluted	13.03	13.54	11.66	26.58	22.19	48.18

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial result for quarter and six months ended 30.09.2018, filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results for the quarter and six months ended 30.09.2018, are available on the web site of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the company's website at http://www.sswindia.com/pages/quarterly_reports.htm

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 Sd/-
 ANDRA VEETIL UNNIKRISHNAN
 DY. MANAGING DIRECTOR

Place: Chandigarh
 Dated: 14th November 2018



ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

CIN: L27107PB1985PLC006159

ਹਜਿ ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਸਮਾਲਹੜੀ/ਲਹਿਲੀ, ਭਾਕਖਾਨਾ ਵੱਖਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਭੋਰਾਬਸੀ ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ
 ਫੋਨ : +91-172-2793112, Fax: +91-172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in, Web Site: www.sswlindia.com

ਮਿਤੀ 30.9.2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡ ਅਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ।

(ੳ ਨੰਬਰ 'ਅ' ਦੀਪੀਐਸ ਨੂੰ ਫੌਂਡ ਕੋ)

ਕਤਮ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	
		ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਪੜਤਾਲੇ
1	ਭਾਰਵਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	53,119.04	50,069.44	37,792.55	103,188.48	72,863.47	1,55,715.80
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/ਖਾਟਾ। ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰਨ ਖਸਤੂਆਂ)	2,840.60	2,789.72	2,322.62	5,630.32	4,475.96	9,716.44
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/ਖਾਟਾ। ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰਨ ਖਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,840.60	2,789.72	2,322.62	5,630.32	4,467.22	9,707.62
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/ਖਾਟਾ। ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰਨ ਖਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,129.32	2,151.49	1,817.27	4,280.81	3,458.06	7,509.14
5	ਕੁੱਲ ਭਵਨੀਯ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਭਵਨੀਯ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	2,204.86	2,023.47	1,698.08	4,228.33	3,268.72	7,575.05
6	ਇਕੁਈ ਡੇਅਰ ਪੁੰਜੀ	1,558.03	1,555.63	1,555.63	1,558.03	1,555.63	1,555.63
7	ਰਾਖਵੇਂ (ਰਿਜ਼ੇਵ) ਰਾਖਵੇਂ ਕੀਤੇ ਨੋਚੇ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੜਤਾਲੇ ਬਣਾਇਆ ਜੋਟ ਸ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਹੈ ਵਿਚ ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ	-	-	-	-	-	-
8	ਪ੍ਰਤੀ ਸੋਅਰ ਆਮਦਨ (10 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਸੋਅਰ) (ਚਾਨੂ ਅਤੇ ਰੁਫੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ) ਸੁੱਚਲੀ ਡਿਲਿਟਿਡ	13.67 13.03	13.83 13.54	11.68 11.66	27.50 26.58	22.24 22.19	48.28 48.18

ਨੋਟ : ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 30.9.2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਨਿਰੋਚ ਹੋ ਜੋ ਕਿ ਸਟਾਕ ਐਂਗਸਚੇਂਜ ਤੇ ਸਹੀ। ਲਿਮਿਟਿਡ (ਅਸਲੀਗਿਸਮਨਜ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੇਜਰ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਵਾਇਲ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਂਗਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਬੋਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <http://www.sswlindia.com/> ipages/quarterly_reports.htm 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲੂਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਆਧਾਰਾ ਵਿਤਲ ਉਨੀਕੁਸ਼ਨਨ
 ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ।

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 ਮਿਤੀ : 14.11.2018